
外寸

いすゞ BKG-NKR85N ミキサー車 トラックランド栃木

SOLDOUT T13211
いすゞ

小型

平成22年01月

NKR85-7012***

6,385Kg

4JJ1

150

軽油

検査切れ

エルフ

ミキサー車

BKG-NKR85N

3,000Kg

78,000Km

6速MT

2.99L

3人

9,270円

カヤバ工業

L x W x H L x W x H

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  外寸㎝: L524×W188×Ｈ300  ・カヤバ工業製 ドラム容量

2.5ｍ3  ・手動ホッパーカバー付  【上物】 メーカー：カヤバ工業 型式：MR1220 ドラム容量：

2.5m3 最大混合容量：1.2m3、2880㎏ ドラム長さ：2.43m ドラム最大径：1.40m 取付角度：

20° 積載物重心位置：0.810m  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現

車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


